

Sattrup El ApS

Potmosevej 10
8752 Østbirk

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/11/2020

Thomas Bruus Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sattrup El ApS
 Potmosevej 10
 8752 Østbirk

CVR-nr: 38043749
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af at drive el-installationsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Periodens bruttofortjeneste udgør 733 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		732.890	773.697
Personaleomkostninger	1	-592.831	-573.413
Resultat af ordinær primær drift		140.059	200.284
Andre finansielle indtægter		0	1.496
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2
Ordinært resultat før skat		140.059	201.778
Skat af årets resultat		-30.844	-44.402
Årets resultat		109.215	157.376
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		109.215	91.444
Overført resultat		0	65.932
I alt		109.215	157.376

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		72.935	32.370
Varebeholdninger i alt		72.935	32.370
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.100	293.479
Tilgodehavender i alt		234.100	293.479
Likvide beholdninger		187.466	180.038
Omsætningsaktiver i alt		494.501	505.887
Aktiver i alt		494.501	505.887

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		109.215	91.444
Egenkapital i alt		159.215	141.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.045	105.111
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		41.444	0
Skyldig selskabsskat		30.844	25.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.953	233.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		335.286	364.443
Gældsforpligtelser i alt		335.286	364.443
Passiver i alt		494.501	505.887

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	91.444	141.444
Betalt udbytte			-91.444	-91.444
Årets resultat			109.215	109.215
Egenkapital, ultimo	50.000	0	109.215	159.215

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	526.138	508.697
Pensionsbidrag	55.166	59.720
Andre omkostninger til social sikring	5.386	3.408
Personaleomkostninger	6.141	1.588
	592.831	573.413

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 54 t.kr.

Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder og en samlet huslejeydelse i denne periode på 27 t.kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1